LIBER SECVNDVS.

CAVSÆ POTIORES, cur Mors amara, & formi-
dabilis: & contra eas Consolationes.

DE vitæ præsentis Dulcedine. CAUSA I. CAP. J. 94
Aduersus vitæ præsentis dulcedinem, Testimonia sacra
Scripturæ. ij. 94

Pia D.

INDEX.

Pia D. Cypriani admonitio. iij.	93
Dererum temporalium seu terrenarum Amore. CAUSA II.	96
iij.	96
Aduersus mundi vanitatem, S. Scripturæ Sententiæ. v.	101
Ad idem: D. Ioan. Chrysof. Admonitio. vi.	103
Eiusdem D. Ioan. Chryf. ad contemptum rerum mundanarum, ab exemplo diuitis epulonis, Exhortatio. vij.	104
De Amore in coniugem & liberos, aliosque propinquos: & Cura pauperum pro coniuge, & pupillis egenis CAUSA III. viij.	105
Ab æterna vita in qua pij cum S. Angelis, & Electis omnibus exultantes, mutuo se agniture sunt, Consolatio. ix.	107
Ad pauperes, vt in Deum curas suas proiciant: consolatoria Exhortatio, ex Psalmo LIII. x.	111
De Dei in derelictas viduas, pupillosque, Cura: Testimonia S. Script. xi.	113
Ab Exemplo volatiliū, maximè autem cotuorum, Christi Iesu D. N. Consolatio: ex Matth. cap. vi. Lucae cap. xi. xij.	115
Ad Viduas, D. Ioan. Chrysof. Admonitio. xiiij.	116
De horribili Mortis imagine: Et quòd per Christum victa est: vnde homini Christiano opranda potius quàm timenda. CAUSA IIII. xiiij.	ibidem
Aduersus Mortis horrorem: consolatoriæ S. Scripturæ Sententiæ. xv.	118
Carnem nostram petire non posse, quòd Christi Iesu, qui Vita est, Corpore et sanguine nutriatur: dulcissima D. Irenæi Sententiæ. xvi.	120
De Aditu ad Mortem: seu Angore, mortis causa. CAUSA v. xvij.	ibidem
De prompto omnibusque exposito Dei auxilio in doloribus Mortis, & alijs: Testimonia S. Scripturæ. xviiij.	122
Quòd Dei nos præsentiam, in maximis præcipue difficultatibus, nobis adfuturam confidere possumus: Exempla factæ Scripturæ. xix.	123
De S. Angelorum circa nos Custodiâ & Cura: Exempla factæ Scripturæ. xx.	125
Ad Patientiam in ærumnis & doloribus, ac Mortis angustijs, cohortatoriæ & consolatoriæ S. Script. Sententiæ. xxi.	126
Ad Patientiam D. Ambrosij Admonitio. xxij.	129
De Fidei imbecillitate. CAUSA VI. xxiiij.	130
k a	De æterna

INDEX.

De æterna Vita, ad quam pij per mortē, Deo duce, transeunt:		
Testimonia S. Scripturæ. CAP. xxiiij.		132
Vt intrepidè pergamus ad Redemptorem nostrum, D. Ambrosij Admonitio. xxv.		134
Ad confidentiā obtinēdæ Vitæ æternæ, Exhortatio. xxvj. 136		
Pro obtinenda æterna Beatitudine, SS. Augustini & Bernardi fiducia. xxvij.		137
Alia S. Bernardi fiducia. xxviii.		138
De Spe, Meditatio eiusdem Bernardi: ad vers. Psal. xc. Quoniam in me speravit, liberabo eum &c. xxix.	ibidem	
De eadem spe dulcissima, D. Augustini Sententia. xxx.	ibidem	
Vitæ & Beatitudinis æternæ vmbatilis descriptio, ad inflammandum ægroti animum. xxxi.		139
De eadem Vita & Beatitudine æterna, D. Cypriani Sententia. xxxij.		140
Ab historia Transfigurationis Domini in monte Thabor, Consolatio. xxxiiij.		141
De Conscientia scelerum: & metu Iudicij Dei & Gehennæ ignis. CAUSA VII. CAP. xxxiiij.		144
Quomodo peccatoris animus verè tamē pœnitentis, ex diuinitate Misericordiæ & Bonitatis consideratione sustentari debet & roborari. xxxv.		147
Quomodo peccatoris animus ad Deum conuersus, in Deo Verbo, diuinarumque Promissionum certitudine ac veritate, erigi atque confirmari debet. xxxvj.		149
De certò promissa verè pœnitentibus peccatorum venia, Testimonia S. Scripturæ, Dei viui & veri verba referentia. xxxvij.		151
Alia S. Scripturæ loca de Dei erga peccatores pœnitentes Bonitate & Misericordia testificantia. xxxviii.		154
Non satis esse, credere quòd Deus peccata remittat & donet sed hoc addendum, vt & hoc credas, quia per ipsum ipsa peccata donantur, & generales Dei promissiones ad te quæque priuatim, ac propriè pertinere: egregia D. Bernardi Sententia. xxxix.		158
PARABOLAE PRÆCIPUÆ à Filio Dei prædicatæ ad declarandam immensam Dei erga peccatores Misericordiam. Cum Elucidationibus.		
Parabola	{ De Rege rationem ponente cum seruis suis.	
	{ Matth. xviii. xl.	160
	{ de Publicano Lucae viii. xli.	161
		de duobus